
UCHWAŁA NR 233/XXXVIII/2017
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. poz. 649) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Zespołu Szkół Gminnych w Małkini Górnej, 
z siedzibą w miejscowości Małkinia Górna, ul. Ostrowska 58, w skład którego wchodzi jedynie dotychczasowa 
sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej i dotychczasowe Publiczne Gimnazjum nr 1, 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej z siedzibą w miejscowości 
Małkinia Górna, ul. Ostrowska 58, 07-320 Małkinia Górna, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 17E9DB9B-07DE-41E9-A2D1-03EAC99A9990. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z poźn. zm.) z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy zespół szkół staje
się z mocy ustawy ośmioletnią szkołą podstawową, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

W art. 191 ust. 2 ww. ustawy upoważniono organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego
prowadzącej dotychczasowy zespół szkół do stwierdzenia w drodze uchwały jego przekształcenie w ośmioletnią
szkołę podstawową. Należy tego dokonać w terminie do 30 listopada 2017 r. Taka uchwała stanowi akt
założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.

Na podstawie §21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649) w przypadku,
o którym mowa w art. 191 ww. ustawy, ośmioletniej szkole podstawowej imię wskazuje organ prowadzący
szkołę spośród imienia zespołu szkół lub imion szkół wchodzących w skład tego zespołu.

Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej nie posiada imienia, natomiast Szkoła Podstawowa
nr 1 wchodząca w skład tego zespołu nosi imię Marii Curie-Skłodowskiej, a Publicznemu Gimnazjum
nie nadano imienia.

Wobec powyższego, wskazuje się z dniem 1 września 2017 r. imię Marii Curie-Skłodowskiej publicznej
ośmioletniej Szkole Podstawowej nr 1 w Małkini Górnej wchodzącej w skład dotychczasowego Zespołu Szkół
Gminnych w Małkini Górnej.

W związku z powyższym należy podjąć przedmiotową uchwałę.

Id: 17E9DB9B-07DE-41E9-A2D1-03EAC99A9990. Podpisany Strona 1


		2017-08-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Nietubyć; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




